INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando manutenção e implantação de
corrimão na Travessa da União, Sítio dos
Vianas.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente manutenção e implantação de corrimão na Travessa da
União, Sítio dos Vianas.

Justificamos a presente indicação tendo em vista que a citada travessa apresenta
condições precárias de conservação, sendo necessário uma manutenção geral e a
instalação de corrimãos, visando mais segurança para todos.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 11 de março de 2025.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003800390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-11T12:45:35-0300